

POTRZEBNA PILNA POMOC DLA WOJTKA!



WOJCIECH JARZYNA



LUBLIN, WOJ. LUBELSKIE

FUNDACJA
espero 

[www.Nadziejadladzieci.pl /wojtek-jarzyna](http://www.Nadziejadladzieci.pl/wojtek-jarzyna)

**WESPRZYJ MNIE PROSZĘ!
TWOJA ŻŁOTÓWKA MOŻE URATOWAĆ
MOJE ŻYCIE!**



**NR RACHUNKU BANKOWEGO:
75 1020 1042 0000 8102 0453 3352**

ZESKANUJ!

TYTUŁEM: Darowizna Wojciech Jarzyna



Fundacja Espero - nadzieja dla dzieci, ul. Mistrzowska 15, 01-929 Warszawa,
KRS: 0000 877 316, tel: 459 595 765 ,www.nadziejadladzieci.pl



WOJCIECH JARZYNA

Mam na imię Wojtek. Opowiem wam w wielkim skrócie moją historię. Przyszedłem na świat w lutym 2012 roku w Kraśniku. Tego dnia zaczęła się moja walka o życie, która na szczęście zakończyła się tym, że jestem tu teraz z Wami. Mojej mamie od tamtego czasu towarzyszy trauma i bardzo się wzrusza, kiedy mi o tym opowiada... Niestety z czasem okazało się, że moja główka jest ciągle skierowana w lewą stronę, co zmartwiło moich rodziców. Miałem wtedy dopiero 4 miesiące... Mamusia i tatuś jeździli ze mną od lekarza do lekarza w celu zdiagnozowania co się ze mną dzieje. Pani doktor powiedziała mojej mamie, że mam: **ZESPÓŁ DANDY'EGO WALKERA**. Jest to wada rozwojowa ośrodkowego układu nerwowego, która wiąże się przede wszystkim z niepełnym wykształceniem robaka mózgu. Objawia się wodogłowiem nieprawidłowym napięciem mięśniowym oraz oczopląsem...

NIEPEŁNOSPRAWNOŚĆ SPRZĘŻONĄ, która obejmuje niepełnosprawność intelektualną umiarkowaną niepełnosprawność ruchową. Moi kochani rodzice z całych sił walczą o mnie i moją przyszłość, lecz ze względu na ogromne koszty leczenia i rehabilitacji, są zmuszeni prosić o pomoc... **Wiem, jak bardzo się starają, ale nie dają rady! Moje rehabilitacje, turnusy, leki i wizyty u specjalistów są bardzo drogie i moich rodziców po prostu na to nie stać...** Proszę, pomóżcie! Chcę tylko być taki jak inni... Wojtek



Jak możesz pomóc Wojtkowi?

wpłatami na zbiórkę



www.Nadziejadladzieci.pl/wojtek-jarzyna

dołączając do grupy licytacyjnej na fb

 **Ocalmy świat Wojtusia - licytujemy i pomagamy**

"Każdy gest, nawet najdrobniejszy... zmienia świat, czyjś świat."